
                                Uchwała Nr  IV /31/02
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 30 grudnia 
2002 roku

w sprawie  zmian budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2002

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 1996 r Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami), art.124 ust.1 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) uchwala
się co następuje :

§  1

W uchwale Nr XXIX/192/01 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2002 , uchwale Nr   XXX/201/02 Rady Gminy   
Trzcinica z dnia 26 lutego 2002 r w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Trzcinica na
rok 2002 , uchwale Nr XXXI/204/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 25 kwietnia 2002 r w
sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Trzcinica na rok 2002 , Uchwałe Nr
XXXII/220/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia 20 czerwca 2002 roku w sprawie zmian budżetu
i w budżecie gminy Trzcinica na rok 2002 , Uchwałe Nr XXXIII/224/02 Rady Gminy
Trzcinica z dnia 8 sierpnia 2002 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Trzcinica
na rok 2002 , Uchwale Zarządu Gminy Trzcinica nr 84/02 z dnia 27 sierpnia 2002 r w sprawie
zmian budżetu gminy na rok 2002 , Uchwałe Nr XXXIV/231/02 Rady Gminy Trzcinica z dnia
30 września 2002 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2002 ,
Uchwale Zarządu Gminy Trzcinica nr 92/02 z dnia 21 października 2002 w sprawie zmian
budżetu i w budżecie gminy na rok 2002 , Uchwała Nr III / 26/02 Rady Gminy Trzcinicaz
dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Trzcinica na rok
2002

wprowadza  się następujące zmiany

1) w ust.1 § 1 zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę : 36 061 złotych do
            kwoty 6 397.575 złotych

                  w tym dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
                  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o   
                  kwotę 9 770 zł do kwoty 477 248 złotych
      
      2)        w ust.2 § 1   zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę :  36 061 złotych,
                  do kwoty  6 888 196  złotych  

                  w tym wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 
                  9 770 zł do kwoty 477 248 zł

 



§ 2

1. Zmiany budżetu

1) Zmienia się plan po stronie dochodów w sposób następujący :

Dział Rozdział § Zmniejsza
się

Zwiększa się Wielkość po
zmianie

W tym na
zadania
zlecone

010 01095 083 16 426 266 426
854 85401 083 393 4 813

85404 083 6 519 57.617
900 90003 083 2 953 48 577
900 90015 201 9 770 48629 48629

SUMA                                                           36 061               

2) Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób następujący : 

Dział Rozdział        § Zmniejsza
się

Zwiększa
się

Wielkość po
zmianie

W tym
na

zadania
zlecone

801 80101 3020 985 94 533
4110 4 560 223 978
4120 1 020 30 998
4210 3 239 70 039

80104 3020 240 8 299
4010 3 697 63 989
4110 940 14 075
4120 230 1 962

80110 4110 7 950 95 854
4120 580 13 064

854 85404 4110 2 850 59 059
900 90015 4260 5 770 73 180 31 331

4270 4 000 44 058 17 298

Suma                                                            36 061                                      

2. Zmiany w budżecie

 



1) Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób następujący : 

Dział Rozdział        § Zmniejsza się Zwiększa się Wielkość po
zmianie

W tym na
zadania
zlecone

010 01010 4210 400 7 570
4260 400 40 400
6050 6 364 119 414

010 01095 4210 200 2 800
4300 200 13 750

700 70004 4120 300 559
4260 30 7530
4300 33033 568
4430 60 2.340

750 75022 3030 250 36 802
4300 250 1 750

75023 4110 2 000 115 180
4300 2 000 55 500
6060 6 912 22 722

754 75412 4270 2 600 2 015
4430 2 600 6 985

757 75702 8070 1.320 38.680
758 75814 4580 870 118 870
801 80101 4010 19 750 1 072 753

4040 1 100 87 700
4140 600 4 600
4210 16 061 86 100
4240 170 9 080
4260 1 260 19 860
4270 995 17 945
4300 1 710 35 602
4410 1 255 1 745

80104 4210 310 3 290
80110 4010 14 700 448 917

4210 140 4 960
4240 15 1 535
4300 160 1 090
4410 1 200 1 800

80113 4110 50 944
4300 1 800 52 300

80146 4300 2 820 11 320
4410 900 2 600

 



851 85154 4210 230 10 767
4260 400 100
4300 170 26 290

853 85319 4210 150 4 4501 050
4300 150 9 1832 400

854 85401 4110 70 510
4120 10 90
4220 27 4 357
4300 340 2 486

85404 3020 890 18 028
4010 4 090 274 997
4210 7 145 27 855
4220 3 436 45 568
4240 2 340 1 525
4260 1 070 5 946
4300 1 486 9 233
4410 650 300

926 92695 4210 100 12 550
4300 100 22 450

Suma                                                 57 468                  57 468

§3

W § 3 uchwały zmniejsza  się wysokość wydatków inwestycyjnych realizowanych przez gminę
w roku budżetowym o kwotę  13 296 zł do kwoty 1 055 850 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszenia  na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Trzcinica

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

                                                                                                           Załącznik nr 1
                                                                     Do Uchwały nr IV/31/02
                                                                                                                      Rady  Gminy Trzcinica

 



                                                     z dnia 30 grudnia  2002

Wykaz inwestycji gminnych
Realizowanych w roku budżetowym 2002

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Planowane nakłady
1 010 01010 6050 Modernizacja sieci wodociągowej

w m.Laski
70.778

2 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania
wody w m. Trzcinica

29 636

3 01010 6050 Projekt modernizacja stacji
uzdatniania wody w m. Laski-

rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej

19 000

3 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych  –
Borek, Trzcinica 

87 558

4 700 70004 6050 Wymiana pieca c.o.
Kotłownia Teklin 21 591

5 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 7 200
6 6060 Zakup  sprzętu  komputerowego 9 316
7 6060 Zakup programów komputerowych 2 900
8 6060 Zakup komputerów 3.306
9 801 80101 6050 Modernizacja budynku szkolnego 19 000

10 80110 6050 Budowa Gimnazjum z salą
gimnastyczną 

756 000

11 851 85154 6060 Zakup sprzętu do  świetlicy
socjoterapełtycznej

15 565

12 900 90001 6010 Wydatki na wniesienie udziału w
spółce prawa handlowego

14 000

                                                                                                   Suma                                                 1 055
850                                                                         

 



UZASADNIENIE

W Uchwale Rady Gminy z dnia 30 grudnia  2002 r  nr IV /31/02 w sprawie zmian budżetu 
i w budżecie gminy wprowadzono :

-     zamiany budżetu polegające na zwiększeniu planu dochodów oraz planu wydatków
       o kwotę  36 061  złotych .

-      zmiany w budżecie polegające na przeniesieniach w ramach planu wydatków na 
       kwotę  57 468 złotych

Zmiany budżetu    :

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr :

FB I /3011/588/2002 z dnia 19-12-2002 w sprawie zmian  dotacji celowej na finansowanie
oświetlenia dróg publicznych – kwota 9 770 zł 

Zwiększono plan dochodów dział 900 rozdział 90015-§ 201 – kwota  9 770 zł

Zwiększono plan wydatków dział 900 rozdział 90015 § 4260 o kwotę 5 770 zł 
                                                                                       § 4270 o kwotę 4 000 zł

W związku z przekroczeniem planowanych  dochodów o 26 291 zł zwiększono odpowiednio
plany  dochodów:

010 - 01095   §  083 – wpływy z usług – o kwotę      16 426 zł
854 – 85401   §  083 – wpływy z usług – o kwotę          393 zł   
854 – 85404   §  083 -  wpływy z usług – o kwotę       6 519 zł  
900  -90003   §   083 – wpływy z usług – o kwotę       2 953 zł    

O wyżej wykazane zwiększenia dochodów zwiększono  plany wydatków o kwotę 26 291zł
z przeznaczeniem na  wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń oraz zakup opału  w
jednostkach oświatowych.

801 – 80101  §   3020 – o kwotę             985 zł 
                      §   4110 – o kwotę          4 560 zł
                      §   4120 – o kwotę          1 020 zł  
                      §   4210 – o kwotę          3 239 zł
          80104  §   3020  – o kwotę             240 zł 
                      §   4010 –  o kwotę         3 697 zł
                      §   4110 – o kwotę              940 zł
                      §   4120 – o kwotę              230 zł  
           80110 §   4110 – o kwotę           7 950 zł            
                      §   4120  - o kwotę             580 zł
854     85401 §   4110  -  o kwotę          2 850 zł   
                 

 



Zmiany w budżecie .

Na podstawie analizy kosztów oraz potrzeb jednostek budżetowych wprowadzono w oparciu
o wnioski kierowników jednostek  zmiany w budżecie .

Zmiany w budżecie polegają  na przeniesieniach planu  wydatków w ramach rozdziału:

- zmniejszono - dział. 010 rozdział  01010   § 4210    kwota   400, 00 zł
      -           zwiększono  - dział  010 rozdział   01010  § 4260    kwota   400,00zł

- zmniejszono - dział. 010 rozdział  01095   § 4210    kwota   200, 00 zł
      -           zwiększono  - dział  010 rozdział   01095  § 4300    kwota   200,00zł
                                                                        

- zmniejszono - dział. 700 rozdział 70004   § 4120    kwota     300, 00 zł
- zmniejszono - dział. 700 rozdział 70004   § 4430    kwota       60, 00 zł

      -           zwiększono   - dział 700 rozdział 70004   § 4260    kwota       30,00 zł
     -           zwiększono    - dział 700 rozdział 70004   § 4300    kwota     330,00 zł

- zmniejszono - dział. 750 rozdział 75022   § 3030    kwota       250, 00 zł
      -          zmniejszono - dział. 750 rozdział 75022   §  4300    kwota       250, 00 zł

- zmniejszono - dział. 750 rozdział 75023   § 4110    kwota  2 000, 00 zł
      -          zmniejszono - dział. 750 rozdział 75023   §  4300    kwota  2 000, 00 zł

- zmniejszono - dział. 851 rozdział 85154   § 4260    kwota       400,00 zł
      -           zwiększono   - dział  851 rozdział 85154  § 4210    kwota       230,00 zł
      -           zwiększono   - dział  851 rozdział 85154  § 4300    kwota       170,00 zł

- zmniejszono - dział. 853 rozdział  85319   § 4210    kwota      150, 00 zł
- zmniejszono - dział. 853 rozdział  85319   § 4300    kwota      150,00 zł

- zmniejszono - dział. 926 rozdział  92695   § 4210    kwota    100,00 zł
      -           zwiększono   - dział 926 rozdział  92695   § 4300    kwota    100,00 zł

      -           zmniejszono - dział. 801 rozdział 80101  §  4010    kwota     17 991,00 zł
      -           zmniejszono - dział  801 rozdział 85101  §  4040    kwota       1 100,00 zł
      -           zmniejszono - dział  801 rozdział 85101  §  4410    kwota        1 255,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80101  § 4140    kwota            600,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80101  § 4210    kwota       16 061,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80101  § 4240    kwota            170,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80101  § 4260    kwota         1 260,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80101  § 4270    kwota            995,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80101  § 4300    kwota         1 260,00 zł

- zmniejszono - dział. 801 rozdział 80110   § 4410    kwota          1 200,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80110  § 4010    kwota            885,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80110  § 4210    kwota            140,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80110  § 4240    kwota               15,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80110  § 4300    kwota             160,00 zł

 



- zmniejszono - dział. 801 rozdział 80113   § 4300    kwota             50,00 zł
      -           zwiększono  - dział  801 rozdział 80113   § 4110    kwota             50,00 zł

- zmniejszono - dział. 801 rozdział 80146   § 4300    kwota           900,00 zł
      -           zwiększono  - dział  801 rozdział 80146   § 4410    kwota           900,00 zł 

- zmniejszono - dział. 854 rozdział 85401   § 4220    kwota             27,00 zł
      -           zwiększono  - dział  854 rozdział 85401   § 4410    kwota             27,00 zł 

- zmniejszono - dział. 854 rozdział  85404   § 4010    kwota        4 090,00 zł
-             zmniejszono - dział. 854 rozdział  85404   § 4240    kwota        2 340,00 zł

       -             zmniejszono - dział. 854 rozdział  85404   § 4260    kwota         1 070,00 zł
       -             zmniejszono - dział. 854 rozdział  85404   § 4410    kwota            650,00 zł
             
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85404  § 4302    kwota            890,00 zł
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85404  § 4210    kwota         2 338,00 zł
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85404  § 4220    kwota         3 436,00 zł
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85404  § 4300    kwota         1 486,00 zł

Dokonano również zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach pomiędzy
działami w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania poszczególnych jednostek
budżetowych , w tym między innymi  uregulowania  zobowiązań z tytułu wynagrodzeń oraz
pochodnych od wynagrodzeń tj.   składek ZUS , ubezpieczenia zdrowotnego ,podatku
dochodowego od wynagrodzeń wypłaconych za m-c grudzień 2002.
 

- zmniejszono - dział. 010 rozdział 01010   § 6050     kwota    6 364, 00 zł
      -          zmniejszono - dział. 750 rozdział 75023   §  6060    kwota     6 912, 00 zł

- zmniejszono - dział. 757 rozdział 75702   § 8070    kwota     1 320, 00 zł
- zmniejszono - dział. 801 rozdział 80101   § 4010    kwota    1 759, 00 zł

      -          zmniejszono - dział. 801 rozdział  80104   § 4210    kwota       310, 00 zł
- zmniejszono - dział. 801 rozdział 80113   § 4300    kwota    1 750, 00 zł
- zmniejszono - dział. 801 rozdział 80146   § 4300    kwota    1 920, 00 zł

      -           zwiększono   - dział  758 rozdział 75814  § 4580    kwota        870,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80101  § 4300    kwota        450,00 zł
      -           zwiększono   - dział  801 rozdział 80110  § 4010    kwota   13 815,00 zł
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85401  § 4110    kwota          43,00 zł
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85401  § 4120    kwota          10,00 zł
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85401  § 4300    kwota        340,00 zł
      -           zwiększono   - dział  854 rozdział 85404  § 4210    kwota      4 807,00 zł

 


